重量品専門部会 令和７年度通常総会 議事録

１．開催日時  令和７年５月１４日（水）午後４時３０分～午後５時３０分

２．開催場所 箱根 湯本富士屋ホテル

３．議  長 内宮部会長

４．出 席 者 別紙「出席者一覧」を参照

５．審議事項 （１）令和６年度事業報告並びに収支決算について

（２）任期満了に伴う役員改選について

（３）令和７年度事業計画並びに収支予算について

６．決定事項

○ 令和６年度事業報告並びに収支決算について、原案通り承認・決定された。

〇 任期満了に伴う役員改選について、原案通り承認・決定された。

 ○ 令和７年度事業計画並びに収支予算について、原案通り承認・決定された。

７．今後検討すべき事項

   ・令和７年度 経営者研修会のテーマの選定

   ・令和８年度 通常総会の開催場所・日程の選定

   ・部会員増強の施策について

８．報告事項

通常総会終了後、「特殊車両に係わる要望と法令・通達等改正状況について」をテーマに、礎

様を講師として、研修会を実施した。

以上

No 部会役職 会社名 会社役職 氏名

1 部会長 内宮運輸機工㈱ 代表取締役 内宮　昌利

2 副部会長
NXエンジニアリング㈱
関東支店

支店長 伊藤　泰英

3 副部会長 ロジスティード東日本㈱ 重量機工部長 原　　一樹

4 副部会長 小島運送㈱ 代表取締役 小島　勝弘

5 委員 ㈱恵興 代表取締役 辻子　恵介

6 部会員 ㈱細田重機運輸 所長 松村　宏明

7 部会員 ㈱丸運ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ　関東 代表取締役社長 佐久間成安

8 部会員 ㈱浅井 執行役員 霜田　哲夫

9 講師 内宮運輸機工㈱ 調査役 礎　　司郎

10 事務局 （一社）東京都トラック協会 業務部 主任 市橋　広貴

一般社団法人 東京都トラック協会　重量品専門部会

令和７年度通常総会・研修会　出席者一覧

日時：令和７年5月14日（水）　１６：3０

会場：箱根　湯本富士屋ホテル